Nombre y Apellido
1 Edgar Lopez
2 yoel manoche
3 nelson manoche
4 jeferson diaz
5 Aida Fouquet Quifiones
6 Leandro Fuentes
7 Emanuel Abramovits
8 PAULA SANIN
9 ELIAS G LORETO C
10 JIMY NAKHOUL
11 José Pineda
12 Edgar Salazar
13 Rodolfo Plaza Salas
14 gabriel yendis
15 jesus carrefio
16 Carlos Centeno
17 Marco Hernandez
18 OSCAR SALAZAR

C..

6545584
20403715
8180953
25637785
12403799
19302765
5533444
6822080
12.898.377
5.719.425
27434499
11411149
3.973.726
19079479
8961785
13475948
9095612
6851784

LISTADO DE ATLETAS INSCRITOS KAYAK V FESTIVAL ACUATICO PUERTO LA CRUZ 2015

Afio Nac Sexo

1963 Masculino
1993 Masculino
1967 Masculino
1996 Masculino
1958 Femenino
1989 Masculino
1959 Masculino
1965 Femenino
1976 Masculino
1963 Masculino
1998 Masculino
1973 Masculino
1949 Masculino
1987 Masculino
1962 Masculino
1978 Masculino
1963 Masculino
1964 Masculino

Estado
Vargas
bolivar
bolivar
bolivar
Vargas
Bolivar
Vargas
VARGAS
aragua
ARAGUA
Aragua
Aragua
Sucre
bolivar
bolivar
Anzoategui
Bolivar
Vargas

Tipo de Ruta y Categoria

RUTA LARGA Individual.
. Senior: mayores de 18 afios hasta 34 afios
RUTA LARGA Individual.
RUTA LARGA Individual.
RUTA LARGA Individual.
RUTA LARGA Individual.
RUTA LARGA Individual.
RUTA LARGA Individual.
RUTA CORTA Individual.
RUTA CORTA Individual.
RUTA CORTA Individual.
RUTA LARGA Individual.
RUTA LARGA Individual.
. Senior: mayores de 18 afios hasta 34 afios
RUTA LARGA Individual.
RUTA LARGA Individual.
RUTA LARGA Individual.
RUTA LARGA Individual.

RUTA LARGA Individual

RUTA LARGA Individual

Master B: 45 a mas afios.

Méaster B: 45 a mas afios.

Senior: mayores de 18 afios hasta 34 afios

Méaster B: 45 a mas afios.

Senior: mayores de 18 afios hasta 34 afios

Méaster B: 45 a mas afios.

Méaster B: 45 a mas afios.

Kayak de polietileno (plastico) Libre de 16 afios en adelante
Canoa Hawaiana Libre de 16 afios en adelante

Kayak Sprint (surfski, modelo tiburén o similares) Libre de 16 afios en adelante
Master A: 35 afios hasta 44 afios

Méaster B: 45 a mas afios.

Méaster B: 45 a mas afios.
Master A: 35 afios hasta 44 afios
Méaster B: 45 a mas afios.
Méaster B: 45 a mas afios.

Club

Tiburones de Puerto Azul
guayana kayak
guayana kayak
guayana kayak

Puerto azul

Guayana Kayak
Puerto Azul

PTO.AZUL

club kayak mar aragua
club kayak mar aragua
Kanomar

Kanomar

Mochima Rafting
guayana kayak
guayana kayak
Singatours

Singatour

Tiburones Puerto Azul
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